Российская Федерация

Ярославская область

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет

сельского поселения Некрасовское

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2024 № 229                                                            рп. Некрасовское

О присвоении названия улице

в селе Левашово Некрасовского района
Ярославской области

На основании заявления жителей с. Левашово Некрасовского муниципального района, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения Некрасовское и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование улице в селе Левашово Некрасовского района Ярославской области:
- Российская Федерация, Ярославская область, Некрасовский муниципальный район, сельское поселение Некрасовское, село Левашово, ул. Новая.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального

Глава сельского

Совета

поселения Некрасовское

_________________А.В.Семенов

________________В.А.Лосев